Orklatempo'n
Plass Navn

Aktiv menn 11-12

Markus Skreen
Alexander Knutsen
Ivar Langgrgen
Vegard Lavdal
Daniel Arnes

Henrik Einangshaug

Resultatliste

Klubb Distrikt

Oppdal Sykkelklubb
TVK

Gauldal SK

TVK

Sandnessjgen OCK

IL Stjgrdals-Blink Sykkel

Peder Fenstad Fosen SK
Elias Tangvik Gauldal SK
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8
Aktiv kvinner 11-12
Eirin Wold Johansen Gauldal SK
Antall 1 Pameldte: 2 Startende: 1
Aktiv menn 10
Andreas Aune Aakerli TVK
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Aktiv kvinner 10
Anne Dorthe Ysland Gauldal SK
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Aktiv menn 13-14
1 Erik Ysland Gauldal SK
2 Jakob Havik Gauldal SK
3 Lars Asrgnning Gauldal SK
4 Jakob Jaegtvik Benjaminsen ~ Sandnessjgen OCK
5 Jargen Dragsten TVK
6 Erik Ferdinand Birkeland Gauldal SK
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
Aktiv menn 15-16
1 Petter Nordby Kjelsberg Gauldal SK
2 Sebastian Hedley TVK
3 Tobias Eid Legvas TVK
4 Aslak L. Svarva IL Sverre Sykkel
5 Kim Roger Bghn Aksnes IL Sverre Sykkel
6 Martin Nikolai Rglvadg EngelsenRana SK
7 Stein Olve Godejord Fraena SK
8 Christoffer Foss TVK
9 Lars Stjern Gauldal SK
10 Adrian Brendlgkken Amundal TVK
Antall 10 Pameldte: 12 Startende: 10

Aktiv menn Junior

1 Bjgrnar Gjemble TVK
2 Marius Foss TVK
3 Per Morten Ulseth TVK
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3

eTiming versjon 3.6

28.04.2012 17:43:00

Tid

12:17
12:50
12:26
10:49
10:33
11:15
11:51
12:18

13:11

11:28

14:53

15:47
16:17
16:29
18:35
18:49
20:45

14:35
14:53
15:20
15:24
15:32
15:47
15:52
16:52
17:09
17:35

30:56
31:28
33:19

Etter

00:30
00:42
02:48
03:02
04:58

00:18
00:45
00:49
00:57
01:12
01:17
02:17
02:34
03:00

00:32
02:23

28.04.2012
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Orklatempo'n

Resultatliste

Plass Navn Klubb Distrikt
Aktiv menn Elite
1 Rasmus Strand TVK
2 Peder August Aune NTNUI Sykkel
3 Espen Halvorsen Bjgrgan TVK
4 Jarn Kvitland TVK
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
Aktiv menn 70+
1 Rolf Dragsten TVK
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Aktiv menn 65-69
1 Gunnar Erik Pettersen Baerum OCK
2 Harald Fenstad Fosen SK
Antall 2 Pameldte: 3 Startende: 2
Aktiv menn 60-64
1 Elling Hoel Skarer CK
2 Frode Vevle IL Sverre Sykkel
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
Aktiv menn 55-59
1 Bjgrn Horsberg Hemne SK
2 Jystein Lorentsen Inderay IL
3 Tom Jgrgensen Skarer CK
4 Magnar Ragneid Mosjgen OCK
5 Jan Birger Solheim TVK
6 Paul Hakon Almas Malvik IL Sykkel
7 Aage Aasen Forde CK
8 Arne Mikkelsen TVK
9 John Ivar Mogseth TVK
Antall 9 Pameldte: 10 Startende: 9

Aktiv menn 50-54
1 John Rune Gilberg

2 Frank Willy Hatling
3 Alf Bernhard Grgtte
4 Tor Arne Helgestad
5 Magne Haugen

6 Tore Nilsskog

7 Karl Audun Solli

8 Pal Berntsen

9 Trond A. Oldergyas

Antall 9

Aktiv kvinner 50+

1 Hanne Lock Nilsen
NC Ase Gjerde
Antall 2

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 10

Pameldte: 2

CK Victoria

Rana SK

TVK

Skérer CK

Alesund OCK

Rana SK

TVK

TVK

Gauldal SK

Startende: 10

CK Victoria
IL Sverre Sykkel
Startende: 2

28.04.2012 17:43:01

Tid

29:08
29:23
30:48
33:10

42:04

35:33
35:45

32:47
33:40

30:42
30:51
32:02
32:12
32:15
32:43
32:58
36:30
36:48

29:38
29:43
30:11
30:50
30:50
31:00
32:45
34:04
41:26

40:02
24:20

Etter

00:15
01:40
04:02

00:12

00:53

00:09
01:20
01:30
01:33
02:.01
02:16
05:48
06:06

00:05
00:33
01:12
01:12
01:22
03:07
04:26
11:48

28.04.2012

Utenfor konk.
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Plass Navn Klubb Distrikt
Aktiv kvinner 45-49
1 Heidi Iren Jgrgensen Krokdal CK Victoria
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Aktiv kvinner 40-44
1 Nina Rise Oddan Stagren CK
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Aktiv menn 45-49
1 Gjermund Hglas CK Victoria
2 Odd Arne Brattland TVK
3 Bjgrn Einar Nesengmo Rana SK
4 Geir Evensen TVK
5 Thor Eirik Lobben TVK
Antall 5 Pameldte: 7 Startende: 5

Aktiv menn 40-44

1 Yngvar Alexander Hansen

Mosjgen OCK

2 Dag Olav Lgseth Orkla CK
3 Arve Varnes Askollen SK
4 Bjgrn Dybwad TVK
5 Frode Thomassen Rana SK
6 Bjgrn Holmvik CK Victoria
7 Bjarn Kristiansen Rana SK
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 7
Aktiv menn 30-39
1 Karl Erik Kravik Alesund OCK
2 Maxim Golev CK Victoria
3 Jan Erlend Andersen Orkla CK
4 Bard Kuvas Brevik Felgen CK Trondheim
5 Ivan Hugo Espervik TVK
6 @yvind Eid TVK
7 Thomas Romundstad Orkla CK
8 Per Johan Fenstad Fosen SK
9 Cato Ole Arnes Sandnessjgen OCK
10 Thor Magne Lyngstad CK NOR - Melhus
11 Steinar Fenheim CK NOR - Melhus
12 Atle Olsen Orkla CK
13 Andreas Bach TVK
14 Jan Erik Hansen Rana SK
Antall 14 Pameldte: 15 Startende: 14

eTiming - www.emit.no

28.04.2012 17:43:02

Tid

33:33

33:05

27:47
28:11
28:45
29:15
32:11

27:25
28:31
29:23
30:17
31:02
31:29
31:41

28:19
28:20
28:29
29:24
30:06
30:07
30:09
30:16
30:18
30:35
31:04
31:46
32:36
32:37

Etter

00:24
00:58
01:28
04:24

01:06
01:58
02:52
03:37
04:04
04:16

00:01
00:10
01:05
01:47
01:48
01:50
01:57
01:59
02:16
02:45
03:27
04:17
04:18

28.04.2012
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